
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE, L rok 2016 nr 
119 poz. 1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Anetę Liszewską na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

§ 2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określony jest w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

§ 3. Wyznaczam Pana Piotra Konferowicza na Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 143/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 7 grudnia 2015r. w sprawie 
powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Sytemu Informatycznego w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: E47F7FB9-1EC1-4F23-B0AC-479A42E2F06F. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




